
UCHWAŁA  Nr  7/V/IX/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 

 
w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na zwiększenie 
wynagrodzenia Rektora 
 

 
 Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków 
wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla 
pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852, z późn. zm. ) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

1. Senat PWSZ w Koninie przeznacza dodatkowe środki finansowe na zwiększenie 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego Rektorowi Uczelni o 50% przysługującego 
dotychczas miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego - na okres od dnia 1 października 
2011 roku do końca kadencji. 
 
2. Uczelnia posiada na cel, o którym mowa w ust.1, środki finansowe pochodzące z innych 
źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.). 

 
§ 2 

 
Senat PWSZ w Koninie zwraca się z wnioskiem do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
o ustalenie Rektorowi Uczelni wynagrodzenia, jak w § 1 ust. 1. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

               W zastępstwie Przewodniczącego  
                                        Senatu PWSZ w Koninie 
                           Prorektor 
 
                               /-/  dr Jerzy Jasiński 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 



 


